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CONTRATOS MENORES 42 TRIMESTRE 2023 - ALICANTE NATURA
Plazo Tipo PrecioAd;j

Objeto

Productos fitosanitarios
Productos mnto.magquinaria
Consumo agua riego

Material de oficina
Mnto.estaciones polinizadoras
Mnto.colmena didactica viva
Derrama

Carburante

Revision maquinaria

Consumo agua riego

Taller

Recogida y transporte R.S.I.
Reparaciéon maquinaria
Reparaciéon maquinaria

Servicio de contenedor
Consumo agua riego

Control de plagas

Trabajos agricolas forestales
Servicio de contenedor
Reparaciéon maquinaria
Reparaciéon maquinaria
Mantenimiento estaciones polinizadoras
Mntenimiento colmena
Uniformes

Mnto.instalaciones hidricas
Dafos excluidos cobertura contrato
Gastos de Notaria

Consumo agua riego
Mnto.instalaciones eléctricas
Mnto.instalaciones eléctricas
Mnto.instalaciones eléctricas
Mnto.vehiculos
Impermeabilizacion fuente laberinto Casa Tapena
Consumo agua riego

Mnto. alarmas

Trabajos de carpinteria metdlica
Mnto.intalaciones hidricas
Jornada ambiental

Gastos Registro Mercantil
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1

244,00
18,69
284,41
134,49
1.218,00
522,00
252,00
3.325,19
209,84
32,76
2.200,00
180,00
20,51
90,05
110,00
189,74
280,00
2.310,00
110,00
271,72
119,76
348,00
174,00
706,20
500,00
190,00
314,08
32,77
435,00
48,00
3.056,00
81,25
3.576,40
15,84
64,00
4.347,00
450,00
2.015,86
767,04

conlva NIF

268,40 A03896776

22,61 B54780796
284,41 G03995107
162,73 A79206223

1.473,78 21653578K

631,62 21653578K
252,00 G03995107

4.023,48 A79707345

253,91 B54780796
32,76 G03206604

1.870,00 21473417L

198,00 B53251278
24,82 B54780796
108,96 B54780796
121,00 B03921517
189,74 G03995107
338,80 B46850137

2.795,10 A03259595

121,00 B03921517
328,78 B54780796
144,91 B54780796
421,08 21653578K
210,54 21653578K
854,50 B03818283
605,00 22140405F
229,90 A28659423
338,78 21383874S
32,77 G03995107
526,35 29009634X
58,08 29009634X

3.697,76 29009634X

98,31 B54222302

4.327,44 B53242764

15,84 G03206604
77,44 B54722392

5.259,87 B53520995

544,50 22140405F

1.713,48 74231566D

872,17 153502720

Contratista nombre

Distribuidora de Agrosuministros del Levante, S.A.
Talleres Cerda e Hijos, S.L.

Comunidad de regantes "Virgen de la Paz"
Lyreco Espania, S.A.

Salvador Andrés Catalina

Salvador Andrés Catalina

Comunidad de regantes "Virgen de la Paz"
Solred, S.A.

Talleres Cerda e Hijos, S.L.

Sindicato del riego publico de la Villa de Sax
Alfonso Lario Doylataguerra

P.S.G. Servicios, Recuperacion y Reciclaje, S.L.
Talleres Cerda e Hijos, S.L.

Talleres Cerda e Hijos, S.L.

Arenas del Valle, S.L.

Comunidad de regantes "Virgen de la Paz"
Compafiia de Tratamientos Levante, S.L.
Foresma, S.A.

Arenas del Valle, S.L.

Talleres Cerda e Hijos, S.L.

Talleres Cerda e Hijos, S.L.

Salvador Andrés Catalina

Salvador Andrés Catalina

José Monllor, S.L.

Antonio Gonzalez Martinez

Northgate Espafa Renting Flexible, S.A.U.
Francisco Peral Ribelles

Comunidad de regantes "Virgen de la Paz"
Emilio Martinez Navarro

Emilio Martinez Navarro

Emilio Martinez Navarro

Neumaticos Hnos. Ferri, S.L.

Material de construccion Onil, S.L.

Sindicato del riego publico de la Villa de Sax
Seguridad 3 Dimensiones, S.L.

Carpinteria Metalica Formet, S.L.

Antonio Gonzalez Martinez

Macarena Segarra Ferrandez

Registro Mercantil de Alicante, S.C.



40 23225

41 EM23/277
42 23FA20240
43 C1101

44 2023/05150
45 00G-4692
46 2777/2023
47 4387

Lotes Navidefios

Mnto. PCl anual

Alquiler maquinaria

Gestiones Administrativas

Sindicato del Riego Publico de la Villa de Sax
Consumo agua riego

Recogida y transporte R.S.I.

Servicio de contenedor

R R R R R R R R

2.275,00
748,00
304,32
200,00

16,56
8,65
180,00
220,00

2.502,50 B03195732
905,08 B54722392
368,23 B03693645
377,87 B53403176

16,56 G03206604
8,65 G03995107
198,00 B53251278
242,00 B03921517

Juan y Pepe, S.L.

Seguridad 3 Dimensiones, S.L.

Malcop, S.L.

Sandoval Asesores, S.L.

Sindicato del riego publico de la Villa de Sax
Comunidad de regantes "Virgen de la Paz"
P.S.G. Servicios, Recuperacion y Reciclaje, S.L.
Arenas del Valle, S.L.



